
 

www.llproducts.com 

Politika společnosti Bezpečnost 
a Ochrana Zdraví při Práci 

Vize 
Bezpečnost zaměstnanců je pro naši společnost základní hodnotou. Účelem těchto 
zásad je poskytnout pokyny pro oblasti, na které se zaměřujeme, abychom 
předcházeli pracovním úrazům a poškození zdraví našich zaměstnanců a zajistili 
bezpečné a zdravé pracoviště.  

Rozsah 
Tyto zásady platí pro všechny subjekty společnosti L&L Products na celém světě. 
Všechny subjekty musí definovat cíle a opatření k dosažení cílů a splnění závazků 
popsaných v této politice. 

Prohlášení 
1) Zdraví a Bezpečnost 

Společnost L&L Products usiluje o dosažení:  

- Nulový počet úrazů ve všech svých zařízeních neustálou prací na eliminaci 
nebezpečí a snižování rizik pro své zaměstnance, dodavatele a návštěvníky; L&L 
Products žádá všechny zaměstnance, aby hlásili všechny nehody, včetně 
skoronehod, škod na majetku, první pomoci, aby pomohli organizaci být 
proaktivní, napravit bezpečnostní problém(y) a zabránit opakování nebo 
vážnějšímu zranění či onemocnění; 

- Prevence špatného fyzického, duševního nebo kognitivního zdraví a úrazů 
svých zaměstnanců, ať už ve výrobě, v laboratoři, v kanceláři nebo v jakémkoli 
prostředí mimo pracoviště - vypracováním nejlepších možných operací, 
postupů, technologií, programů a kontrol za účelem řešení nebezpečí (např. 
vyloučení, nahrazení, technické, administrativní a/nebo osobní ochranné 
prostředky); 

- Podpora zdravého životního stylu zaměstnanců prostřednictvím různých 
opatření, o kterých rozhodují jednotlivé subjekty L&L Products - například 
umožnění zdravotních prohlídek, podpora fyzické aktivity, podpora zdravých 
stravovacích návyků a podpora dobré rovnováhy mezi pracovním a soukromým 
životem; 

- Školení zaměstnanců o bezpečnostních tématech a problémech a poskytování 
všech potřebných individuálních ochranných prostředků nezbytných k tomu, 
aby mohli vykonávat své úkoly bez zranění; 



 

 

www.llproducts.com 

- Dodržování všech platných místních zákonů, předpisů nebo jiných požadavků v 
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předvídání změn předpisů, 
kdykoli je to možné; 

- Neustálé zlepšování směrem k získání certifikace ISO 45001 nebo jiných 
certifikovaných systémů řízení; 

- Posilování postavení našich zaměstnanců a zdůrazňování individuální a 
kolektivní odpovědnosti, včetně konzultací a účasti zaměstnanců a jejich 
zástupců, pokud existují, na způsobech, jakými se můžeme zlepšit, a podpora 
kultury, v níž se zaměstnanci cítí dobře, když hlásí nebezpečí a skoronehody bez 
obav z postihu. 

 

2) Připravenost na nouzové situace 

Společnost L&L Products se zavazuje:  

- Posuzování možnosti vzniku mimořádných událostí v oblasti BOZP a provádění 
a udržování plánů prevence, připravenosti a reakce na mimořádné události 
nebo postupů pro řešení mimořádných událostí v oblasti BOZP; 

- Koordinace těchto plánů s klíčovými externími zúčastněnými stranami, jako 
jsou záchranné služby, příslušné orgány a místní komunita; 

- Zajištění, aby všechny výrobní závody měly proces hodnocení nebezpečí a 
incidentů a plán reakce na mimořádné události pro každý pravděpodobný 
scénář. 

 

Dotazy  
Otázky týkající se těchto zásad můžete adresovat svému regionálnímu manažerovi BOZP  

Datum nabytí účinnosti: 1. ledna 2020 

Datum poslední revize: 1. září 2024 

Datum další revize:  1. září 2026 

 

 

 

 

Christophe Carré 

CEO 


